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FETÖ, darbe zemini oluşturmak amacıyla son 8 aylık süreçte başta PKK olmak üzere bileşeni
örgütler ve IŞİD bağlantılı yapılarla ilişki kuran yasa dışı oluşum halkta infial uyandıracak
eylemler konusunda terör örgütleri ile işbirliğine gitti. Darbeyi meşrulaştırma amaçlı kurulan
karanlık ilişkiler sebebi ile ülkede onlarca bombalı eylem planı ve sınır boyunda yerleşim
birimlerinin vurulması aynı girişimin faaliyetleri arasında yer aldı.

DARBE OLDU DİYE SEVİNDİLER

Suriye başta olmak üzere bir çok istihbarat servisinin de dahil olduğu karanlık eylemler
Türkiye'de huzuru hedef alırken, yüzlerce vatandaşın şehit olduğu saatlerde FETÖ-PDY korsan
yapılanması darbe için alt yapı oluşturdu. Darbe teşebbüsünün başladığı saatlerde Suriye'de
sabahın ilk ışıklarına kadar Esed'e bağlı birlikler sevinç gösterisinde bulundu. Askerler tank ve
uçaksavar dahil sabaha kadar kurşun sıkarak kutlamalar yaptı. Öte yandan muhalif kanatta ise
darbe girişiminin başarısız olması sebebiyle alternatif kutlamalar düzenlendi.
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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